[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2016
                                                                                                                           № 61
станица Журавская

Об отмене некоторых постановлений

администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
В целях приведения муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 08.12.2015 № 221 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексные мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма на территории Журавского сельского поселения Кореновского района на 2016-2018 годы».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 23.03.2016 № 61
«Об отмене некоторых постановлений администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела                                                     М.А. Боровец

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   Т.И. Шапошник